
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   126 10/07/12

VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARE  
A RESIDENZA , ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARE. -ART. 172 COMMA 1 
LETTERA C) T.U.267/2000.                                         

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

10 Luglio   16:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
SIG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
 

Premesso:

che è in corso di redazione il bilancio di previsione dell’anno 2012 ;

che l’art.172 comma 1 lett.c.) del T.U. 267/2000, prevede di verificare la qualità e quantità 

delle aree e fabbricati da destinare a residenza, attività produttive e terziario;

Visto che il Responsabile del Procedimento con nota del 27 giugno 2012 ha certificato che “a 

seguito delle recenti dismissioni, questo Comune non ha disponibilità di aree edificabili da 

destinare all’edilizia Residenziale Pubblica, né ad attività produttive”;

 

Considerato che per quanto detto, non occorre determinare il prezzo di cessione per ciascun 

tipo di area così come stabilito dal predetto articolo;

 

Ritenuto di dover deliberare in merito;

 

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

di prendere atto che, allo stato attuale, questo Comune non ha disponibilità di aree edificabili 

o fabbricati da destinare all’Edilizia Residenziale Pubblica, né ad attività produttive o terziarie 

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza ;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dare  alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134 – 4 comma del D.lgs 18 

agosto 2000 , n°267 ( TUEL)



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

19/07/12

19/07/12

X

10/07/12

19/07/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


